
NDSOUZA
DIEGO DE SOUZA NOBRE 60610872338

CNPJN.9 28.811.609/0001-60

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N.o 02.02.0112018 - SRP

RAZÃO SOCIAL: DIEGO DE SOUZA NOBRE 60610872338
CNPJN.o: 28.811.609/0001-60~ ,..",
~ .DEREÇO: AVENIDA SAO JOSE, N.O3727-JOSE MENDES, TABULEIRO DO NORTE-CE. CEP: 62.960-000
FONE: (88) 99800-1614

LOTE 11- VEÍCULOS LEVE PORTE
ESTIMATIVA VALOR

ITEM ESPECIFICAÇÕES DE GASTOS MÉDIO
HORA/HOMEM R$

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVE PORTE PERTENCENTES A

01 FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 1570 130,00
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE,
CONFORME RELAÇÃO ABAIXO

VEÍCULOS LEVE PORTE

SECRETARIA PLACA VEÍCULOIMODELO COMBUSTÍVEL
ASSISTENCIA SOCIAL OSO 7527 VWIKOMBI GASOLINA COMUM

ASSISTENCIA SOCIAL OS06667 VWIKOMBI GASOLINA COMUM

ASSISTENCIA SOCIAL OSO 6217 VWNOYAGE GASOLINA COMUM

ASSISTENCIA SOCIAL POI2999 MOBI GASOLINA COMUM

SAUDE HXI4849 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAUDE HXI4529 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAUDE HXI4549 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAUDE HXI4579 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAUDE HXI4559 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAUDE PMT0970 VWGOL 1.0 GASOLINA COMUM

AVENIDAsADJDSÉ,N." 3727, BAIRROJOSÉMENDES,TABU~; DO NOR~ ~~.960



NDSOUZA
DIEGO DE SOUZA NOBRE 60610872338

CNPJN.r! 28.811.609/0001-60
SAUDE OCL 8430 SANDEROIRENAUL T GASOLINA COMUM ,

SAUDE PMA 1687 ETIOS/TOYOTA GASOLINA COMUM

SAUDE PMJ 6120 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM

SAUDE PMJ7520 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM

SAUDE PMK 1530 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM

SAUDE HVL3533 C-IO/CHEVROLET GASOLINA COMUM

SAUDE ORR2075 FIEST AlFORD GASOLINA COMUM

SAUDE ORR2275 FIEST AlFORD GASOLINA COMUM

SAUDE HYH8473 DOBLO/FIAT GASOLINA COMUM

SAUDE NQQ 6981 DOBLOIFIAT GASOLINA COMUM

SAUDE NVD3550 DOBLOIFIAT GASOLINA COMUM

SAUDE HYB2096 DUCATOIFIAT DIESEL COMUM

SAUDE HXR8271 SPRINTERMIM. BENZ 311 DIESEL COMUM
-------

SAUDE HWV 1946 SAVEIRONW 1.8 GASOLINA COMUM

SAUDE PMN 0419 SAVEIRONW 1.8 GASOLINA COMUM

SAUDE OSK0050 SAVEIRONW 1.8 GASOLINA COMUM

SAUDE PMS 8120 SAVEIRONW 1.8 GASOLINA COMUM

SAUDE AMBULANCIA NOVA DIESEL COMUM

SAUDE AMBULANCIA NOVA GASOLINA COMUM

SAUDE AMBULANCIA NOVA GASOLINA COMUM

SAUDE AMBULANCIA NOVA GASOLINA COMUM

SAUDE - UNIDADE MOVEL

P~O DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo.~j.emais despes~.ql!.~
possam incidir sobre o faturamento licitado, inclusive a margem de lucro. CART6F~IO DO 2° O>::iCiO

COm<lrC8 de Tabi:?i.·,' ',' :~n I')c)r\i, " GE
RjR>nheço a firma .lty:>!l ..~ç).~
~_,~~~~uours

Tabuleiro do Norte-CE, 02 de Março de 2018. Tabuleiro do Norte O 2 MAR. Z018
Em lest> -'" da verdade.

~.r-/aee~ ~

Diego de Souza Nobre y~
AVENIDA SÃO JOSÉ, N.!! 3727, BAIRRO JOSÉ MENDES, TABULEIRO DO NORT~ CEP: 62.960-000

/;;tI" ~



COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME
Rua: Avelino Magalhães N° 3966 Tabuleiro do Norte - Ceará

Fones:(0--88) 3424-1117/3424-1167/9.9637-0044
CNPJ: 05.314.338/0001-31 CGC: 06.673348-0

EMAIL: oficinazemago@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de
2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste
Pregão Presencial n° 02.02.01/2018 - SRP. _

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos
todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros. »>:

?""- Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos
vencedores da presente licitação. ~

LOTE I - MOTOCICLETAS

ESTIMATIVA VALORUNIT. VALOR TOTAL
ITEM ESPECIFICAÇÕES DE GASTOS HORAlHOMEM HORA/HOMEM

HORAlHOMEM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE MOTOCICLETAS
PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS

R$: 55,00 R$: 32.450,0001 DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 590H
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, (Quinhentos e (Cinquenta e Cinco (Trinta e Dois Mil e

1-.<

CONFORMERELAÇÃO ABAIXO Noventa Horas) Reais) Quatrocentos e
I Cinquenta Reais)

LOTE n- VEÍCULOS LEVE PORTE

01

ESPECIFICAÇÕES
ESTIMATIVA DE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

GASTOS HORAlHOMEM HORAlHOMEM
HORAlHOMEM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVE
PORTE PERTENCENTES A FROTA DE
VEICULOS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE ICE, CONFORME RELAÇÃO
ABAIXO

1570 H R$: 135,00 R$: 211.950,00

ITEM

(Mil Quinhentos e
Setenta Horas)

(Cento e Trinta e
Cinco Reais)

(Duzentos e Onze
Mil Novecentos e
crnQUffi

w
tL ~

LOTE m - VEÍCULOS MÉDIO PORTE

mailto:oficinazemago@hotmail.com


«)<")~

ESTIMATIVA DE VALORUNIT. VALOR TOTAL D.
ITEM ESPECIFICAÇÕES GASTOS HORA/HOMEM

HORAiliOME1~DHORA/HOMEM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS DE MÉDIO
PORTE PERTENCENTES A FROTA DE

3.880 H R$: 150,00 R$: 582.000,0001 VEÍCULOS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO (Três Mil (Cento e (Quinhentos e
NORTE/CE, CONFORME RELAÇÃO Oitocentos e Cinquenta Reais) Oitenta e Dois Mil
ABAIXO Oitenta Horas) Reais)

LOTE IV - VEÍCULOS PESADOS E/OU EQUIPAMENTOS

ESTIMATIVA DE VALORUNIT. VALOR TOTAL
ITEM ESPECIFICAÇÕES GASTOS HORA/HOMEM HORAlHOMEM

HORAlHOMEM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

r-
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS

I 01
TIPO MÁQUINAS PERTENCENTES A

2.560 H R$: 200,00 R$: 512.000,00FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO (Dois Mil (Duzentos Reais) (Quinhentos e Doze
NORTE/CE, CONFORME RELAÇÃO Quinhentos e Mil Reais)
ABAIXO Sessenta Horas)

LOTE V - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - MOTOCICLETAS

PERCENTUAL
DE DESCONTO

PARA
AQUISIÇÃO

DOS PRODUTOS

VALOR GLOBAL
PARA

AQUISIÇÃO DOS
PRODUTOS

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO
ESTIMATIVA VL

GLOBAL DA
CONTRATAÇÃO

FORNECIMENTODE PEÇAS ORIGINAIS,
GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS,
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS
OU GENUÍNOS, BATERIAS E OU
ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS

01 PARA MOTOCICLETAS VINCULADOS
E PERTECENTES AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE, DE ACORDO
COM A RELAÇÃO DE VEICULOS
DESCRITOS ABAIXO.

7% R$: 20.154;96

(Vinte Mil Cento e
Cinquenta e Quatro
Reais e Noventa e
Seis Centavos)

(Vinte e Um Mil
Seiscentos e
Setenta e Dois

Reais)

(Sete Por Cento)

LOTE VI - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEÍCULOS LEVES



VALOR GLOB~ 11

AQUI~~ Dd~\D
PRODUTOS (""

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO
ESTIMATIVA VL

GLOBAL DA
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL
DE DESCONTO

PARA
AQUISIÇÃO

DOS PRODUTOS

01

FORNECIMENTODE PECAS ORIGINAIS,
GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS,
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS
OU GENUÍNOS, BATERIAS E OU
ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS
PARA VEÍCULOS LEVE PORTE
VINCULADOS E PERTECENTES AS
DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS)
DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE, DE ACORDO COM A RELAÇÃO
DE VEICULOSDESCRITOS ABAIXO.

R$: 133.558,00

(Cento e Trinta e
Três Mil

Quinhentos e
Cinquenta e Oito

Reais)

7%

(Sete Por Cento)

R$: 124.208,94

(Cento e Vinte e
Quatro Mil

Duzentos e Oito
Reais e Noventa e
Quatro Centavos)

-

LOTE VII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEÍCULOS MÉDIO PORTE

LOTE VIII - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEÍCULOS PESADOS E/OU EQUIPAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO
ESTIMATIVA VL

GLOBAL DA
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL
DE DESCONTO

PARA
AQUISIÇÃO

DOS PRODUTOS

VALOR GLOBAL
PARA

AQUISIÇÃO DOS
PRODUTOS

01

FOM1ECIMENTODE PEÇAS ORIGINAIS,
GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS,
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS
OU GENUÍNOS, BATERIAS E OU
ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS
PARA VEÍCULOS PESADOS TIPO
MÁQUINAS VINCULADOS E
PERTECENTES AS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE, DE ACORDO
COM A RELAÇÃO DE VEICULOS
DESCRITOS ABAIXO.

R$: 325.682,00

(Trezentos e Vinte
Cinco Mil e
Seiscentos e

Oitenta e Dois
Reais)

7%

(Sete Por Cento)

R$: 302.884,26

(Trezentos e Dois
Mil Oitocentos e
Oitenta e Quatro

Reais e Vinte e Seis
Centavo



MOJ-'lCICL~IAS
SECRETARIA PLACA VEícULO / MODELO COMBUSTíVEL

SAÚDE HXD71S6 MOTOCICLO I HONDA 125 FAN GASOLINA COMVM
SAÚDE HXWo683 MOTOCICLO' HONDA 150 TITAN GASOUNACOMUM
SAÚOE HXllv'0663 MOTOCiCLO í HONDA 150 TITAN GASOLlNAeOMUM
SAÚDE HXWo693 MOTOCICLO IHONDA 150 TJTAN GASOLINA COMUM
SAÚDE HVR7369 SUZUKI KATANA 125 GASOLINA COMUM

DESEN. RURAL E REF, AGRARIA NVB7903 MOTOCICLO DAfRA 150 GASOLINA COMUM
DESEN. RURAL E R~I=.AGRARIA NVB8~53 MOTOCICLO DAFRA 150 GA$·OI..INACOMUM

ASSISTÊNCIA SOCIAL HXD7186 MOTOCICLO! HONDA 125 fAN GASOLINA COMUM
ASSISTÊNCIA SOCIAL HYVsoi1 MOtOCICLO I HONDA 150 TITAN GASOLINA COMUM
ASSISTÊNCIA SOCIAL - MOTOCICLO J TRAX GASOLINA COMUM'

OBRAS ESERViÇOS PÚBLICOS HXD3436 MOTOCICLO I HONDA 125 FAN GASOLINA COMUM

EDUCAÇÃO HXD3396 MOTOCICLETA {HONDA 12$ r:AN CiASOLlNA COMUM

- - "
,.-

SECRETAlUA P1.ACA VEiCULO IMODELO COM8USTrvEL
ASSISTÊ.NClA SOCIAL 0$07527 VW/KOM81 CiASOLlNA COMUM

ASSIST~NC1ASOCIAL 0506667 VW/KOMSl GASOLINA COMUM

AS$ISTtNClA SOCIAL 050'6217 \W/VOYAGE GASOUNA COMUM

ASSISTÊNCIA SOCIAL POl2999 MOSI GASOLINA COMUM
SAÚDE HXI4849 VWGOl1.0 GASOLINA COMUM

SAÚDE HXl4529 VWGOL1.0 GASOLINA COMUM
SAÚDE HX145'l9 VWCOL1.0 GASOLINA COMUM
SAúDE fiXf4579 V\rVGOL 1.0 GASOliNA COMUM
SAÚDE HXI4559 VW GOL 1.0 GASOUNA COMUM
SAÚDE PMTo970 vw GOL 1.0 GASOLINA COMUM

SAÚDE OCl8430 SANDERO I RENAULT GASOLINA COMUM
SAÚDE PMA1687 ETIOS JTOVOTA GASOUNA COMUM

SAÚDE PMJ6120 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM
SAÚDE PMJ7520 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM
SAÚDE PMK1530 SPIN/CHEV GASOLINA COMUM

-, SAÚDE HVL3533 C-10 J CHEVROLET GASOLINA COMUM
SAÚDE ORR1075 FIESTAI FORO GASOLINA COMUM
SAÚDE

.,----

ORR2175 FlESTA I FORO GASOLINA COMUM

SAÚDE HYH8473 DOSlO/FIAT GASOLINA COMUM
SAÚDE NQQ6981 DoaLOI FIAT GASOLINA COMUM
SAÚDE NVD3550 DOSLO/FIAT GASOUNA COMUM
SAÚDE HYB2096 .DUCATO/flAT DIESEL COMUM
SAÚDE HXR6271 SPRINTERM J M. BENZ 311 DIESEL COMUM
SAÚDE HWV1946 SAVEIRO IVW 1.8 GASOLINA COMUM
SAÚDE PMN °419 SAVE1RO IVW1.8 GASOUNA COMUM
SAúDe: OSKo050 SAVEIRO lVW1.8 GASOLINA COMUM
SAÚDE PMS8120 SAVEIF{O lVW 1.8 GASOL.INA COMUM
SAÚDE AMBULANClA NOVA DIESEL COMUM
SAÚDE AMBULANClANOVA GASOLINA COMUM
'SAÚDE AM8ULANCtA NOVA GASOltNA COMUM
SAÚDE AMBULANCtA ~ <iASOLlNA COMUM
SAÚDE - UNIDAOd MOVÉL \

(~dJ/ k~rp d~ fR



3."-

5~~

VEICUlaS MÍItIO PORTE l
SECRETARIA PLACA VEicULO J MODELO COMBUSTíVEL L

DBEN. RURAL EREF. AGRARtA OSP9127 CAMINHÃO 1'1PA1M.13ENZATRAiON OlESELCOMUM
DESEN.RURAL EREf. AGRARIA ORV5347 CAMINHÃO CAÇAMBA I VW26.280 DIESEL COMUM I

ASSISTÊNCIA SOCIAL HW7158 SPRINTERM I M. BENZ 310 GASOUNA COMUM

OBRAS E.SERVIÇOSPÚBLICOS HUG0550 CAMINHÃO I M. BENZ DIESELCOMUM

OBRAS f SERViÇOSPÚBLICOS HXS}2og CAMINHÃO IVW 13.150 DIESELCOMUM

OBRAS ESERViÇOSPÚBLICOS HVF'6S57 CAMlNHÃOJ M. BENZt113 DIESELCOMUM

OSRASE SERVIÇOS PÚBliCOS H\f{f2óoO CAMINHONETE I SILVEAAOO DtESElCOMUM

EDUCAÇÃO PMV8776 ÔNIBUS IM.BENZ 1519 DIESEL5.10
- --

EDUCAÇÃO OSP9617 ÔNiBUS I VOLARE DIESElS.1o
EDUCAÇÃO PMN ]116 ÔNIBUS!VW1S.190 DIESELS.10
EDUCAÇÃO PMV8176 ÔNIBUS I M~BENZ1519 DtESELS.10
EDUCAÇÃO NRD6711 ÔNIBUS J VOLARE DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NRD4531 ÔNIBUS / VW INDUSCAR DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NRC0271 ÔNIBUS IVW 15.19° DIESELCOMUM
EDU~ÇÃO NRB 1631 ÔNIBUS IVW 15.190 DIESELCOMUM
EDUCACÃO NRD7301 ÔNIBUS I VOlARE DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NQU4212 ÔNIBUS I VW INDUSCAR DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NQU4552 ÔNIBUS I VW INDUSCAR DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NqU4322 ÔNIBUS IVW INDUSCAR DIESEL COMUM
EDUCAÇÃO NQU3992 ÔNIBUS/VOLARE DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO NQlJ4452 ÔNIBUS I VOLARE DIESEL COMUM
EDUCAÇÃO HXB7688 ÔNiBUS IIVECO DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO OCR8715 ÔN1BUS/VW15.190 DIESELCOMUM
EDUCAç,Ã.O OCR4415 ÔNIBUS lVW 15.190 DtESEl COMUM
EDUCAÇÃO OCR731S ÔNIBUS {VW 15.190 DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO HXU4498 M(CRO-ôNIBUS IVW MASCA DI~St:L COMUM
EDUCAÇÃO HWV0712 MICRO·ÔNIBUS 1I KIA BESTA DIESELCOMUM
EDUCAÇÃO HWLo570 ÔNIBUS f M.BENZ 364 DIESELCOMUM

-~ ~ . -

SECRETARIA PLACA VEfcULO IMODELO COMBUsTiVEL
DESEN~RURAL EREF.AGRARIA - RETRO·ESCAVADEIRA DIESELCOMUM
DESEN.RURAL EREF.AGRARIA - PÁ CARREGADEtRA DIESELCOMUM
O(SEN.RURAL. EREF. AGRARIA - PÁ CARREGADE1RA DIESELCOMUM

l DESEN. RURAL EREF.AGRARIA - MOTONIVELADORA DlESRCOMUM
DESEN.RURAL EREF.ACRARIA - MOTONIVELADORA DIESELCOMUM



PROPONETE: COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA AVELINO MAGALHÃES, 3966, 08 DE JUNHO /'

CNPJ N°: 05.314.338/0001-31

VALOR GLOBAL LOTES R$: 2.138.199,80
(Dois Milhões Cento e Trinta e Oito Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Oitenta
Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS ./
-9"'" ,

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL 001
AGÊNCIA: 2701-4 (Tab. Do Norte)
CONTA CORRENTE: 13.307-8

~~ .~

~~~~~JO~S~É~L~EO~~--D-O--CO-S-T~A~~~~~
RG: 20074153468 SSP-CE

CPF: 328.753.394-00

õATA: 23 de FEVEREIRO de 2018



-=== PEÇA!i o ACE!i!iÓRIO!i o !iERVI(:O!i ===
CNPJ: 22.779.588/0001-66 CGF: 06.458.795-9

AV: CAPoJOSÉ RODRIGUES, 4336 - CENTRO

CEP: 62.960-000 - TAB. DO NORTE

FONES: (88) 99916-3320/98811-1490

PROPOSTA DE PREÇOS

Tabuleiro do Norte, 01 de março de 2018.

À PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICiTAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN9 02.02.01/2018 - SRP

Prezados,

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente a PREGÃO PRESENCIALN9
02.02.01/2018 - SRP, com o valor Global R$ 294.237,78 (DUZENTOS E NOVENTA EQUATRO MIL DUZENTOS E
TRINTA E SETEREAISESETENTAEOITO CENTAVOS)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n2 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada
pela Lei n!! 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n!!
02.02.01/2018 - SRP.

lOTE 11-VEíCULOS lEVE PORTE

ESTIMATIVA
VALORUNIT VALOR TOTALITEM ESPECIFICAÇÕES GASTOS HORA

HORA/HOMEM HORA/HOMEMHOMEM

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO R$ 172.700,00
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEícULOS LEVE I

110,00 /'
(cento e

PORTEPERTENCENTESA FROTADEVEíCULOSDAS setenta e dois01
UNIDADES ADMINISTRTfVOS (SECRETARIAS) DO

1.570 (Cento e dez
mil e

I
MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,

reais)
setecentos

CONFORME RELAÇÃOABAIXO. reais)

lOTE VI - AQUISIÇAO DE PEÇAS E ACESSORIOS - VEICUlOS lEVES

I ESTIMATIVA PERCENTUALDE

ITEM I ESPEOF1CAÇÕES 00 VALOR DESCONTOP! VALOR
I GLOBAL DA AQUISIÇÃO DOS GLOBAL

I CONTRATAÇÃO PRODUTOS
FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS,

R$ 121.537,78GENUÍNAS OU LEGíTIMAS, ACESSÓRIOS
ORICiNAIS, LEGíTIMOS OU GENUíNOS, BATERIAS (CENTO E

E OU ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS VINTE EUM

PARA VEícULOS LEVE PORTE VINCULADOS E 9%
MIL

QUINHENTOS E

~

01 PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES R$ 133.558,00 (NOVE POR
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO CENTO)

TRINTA ESETE

MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, DE REAISE

IACORDO COM A RELAÇAO DE VEICULOS
SETENTAE

OITODESCRITOSABAIXO.
CENTAVOS)



-=== PEÇA!i ••ACESSÓRIOS ••SERVIÇOS ===-
CNPJ: 22.779.588/0001-66 CGF: 06.458.795-9

AV: CAPo JOSÉ RODRIGUES, 4336 - CENTRO

CEP: 62.960-000 - TAS. DO NORTE

FONES: (88) 99916-3320/98811-1490

VALOR GLOBAL DOS LOTES11EVI----·--····-·.·····----------------·R$ 294.237,78
DUZENTOS E NOVENTA EQUATRO MIL DUZENTOS ETRINTA E SETEREAIS ESETENTA EOITO CENTAVOS

/-
Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e

despesas de impostos, taxas, entre outros. ~

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da

presente licitação.

Razão Social: AUTO PEÇASTABULEIRO
CNPJ: 22.779.588/0001-66
CGF: 06.458.795-9
Endereço: Rua Capitão José Rodrigues 4458
Bairro: São Francisco
Tabuleiro do Norte - CE - CEP: 62.960-000
Fone: (88) 2146-0123/99908-2270/98811-1490
Banco: Banco do Brasil
Agência N.2: 2701-4
Conta Corrente n.g 27.386-4
Representante Legal: JOSÉDERLON MAlA CHAVES
CPF: 526.449.793-15 /r
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. ,./

Atenciosamente,

CPF N2 526.449.793-15
Sócio Administrador

CARTÓRIO DO 2° OFíCIO
Cornarca de Tabuieiro do NOIte - CE

Recor~~~~~~~-f'

~fej" do Nort O.JMAR. 1018
Em Test" da verdade.

"


